20Si exhibitum virum Moderatores iudicaverint admitti non
non posse, certiorem facient mandantem, ut aliter consulat.

SECTIO II.—De Proeuratoribus publicis ae legitimis.

30Ad procuratoris munus legitime et constanter obeundum
pro Episcopo eiusque dioecesi, oportet inscriptum habere nomen
in Procuatorum albo, quod patebit in Ofiicio a Secretis Sacrae
Congregationis Consistorialis.

40 Salvis iuribus acquisitis ab exercentibus hodie munus
Agentizmzseu ministrorum expeditionis, qui, ubi postulaverint,
in memoratum album referentur, posthac quicumque volet
inscribi debebit petitionern, cum titulis quibus illa nititur, ex
hibere Adsessori S. C. Consistorialis.

50 Ad iustam admissionem requiritur ut orator catholicam
fidem profiteatur, sit integra fama, calleatque satis latinum
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sermonem et ius canonicum. Si agatur de sacri ordinis viro,
oportet ab OHicioUrbis Vicarii adsensum impetret Romae resi
dendi; religiosus autem sodalis id a Praeposito generali impe
trabit.

6o Iudicium de petitione,utrum ea admitti possit necne, edetur
a Cardinali a Secretis S. C. Consistorialis, audito congressu; qui,
ut magis explorata sit candidati doctrina, poterit ipsum experi
mento subiicere, prout melius iudicaverit.

70Nihil obstat quominus Ordinarius procuratorem eligat virum
nondum in album relatum; qui tamem, ante quam exerceat
mandatum, inscriptionem postulabit.

Hoc autem in casu Ordinariorum prudentiae relinquitur ante
videre, num cui forte obstaculo propositus procurator esse possit
obnoxius, ne sese repulsae periculo obiiciant.

80Praeter inscriptionem in album, ut quis publicus habeatur
et stabilis procuratur dioecesanus, necessario requiritur iustum
Ordinarii mandatum ab adlecto exibendum, cuius mandati
authenticum exemplar apud Ofiicium a Secretis Consistioralis
Congregationis deponetur.

90 Munerum a procuratore dioecesano explendorum haec
summa est: curare ut epistolarum commercium inter Apostoli
cam Sedem et Episcopum, de omnibus dioecesis negotiis, rite et
cum fide procedat ; ea referre, de quibus Oflicioalicui praepositi,
in rebus ad ipsum pertinentibus, eum sint percontati; in cogni
tione versari negotiorum, quae apud varia Sanctae Sedis OHicia
evoluntur spectantque dioecesim, cuius habet ipsi procura
tionem.

100Quae scripta data sint obsignata, inviolata transmittenda
sunt; neve procurator unquam ullave de causa sibi fas esse
ducat ea resignare. Qua in re cuiusvis generis culpa censebitur
gravis.

110Circa res omnes dioecesis, quarum, ratione sui muneris,
notitiam acceperit, nisi agatur de re publica et notoria, procura
tor secreto officii tenetur. Huius legis violatio culpae gravis
instar habebitur.